(262 ) wonaa-kosa v B
romeriz — Kostelan od 15.12.2024 Q
y 013122025 ke

Linka 771262 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

L Smérjizdy ¥ Vikendy. svétky

&islo spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 203 i 205 i 207 209 i 213 215 & 217
, , R R R K R K R K R ®t ® ®t ® ®t ® T

w  zastdvka z6ny
0 x Kromé&fiz, aut.nadr. odj. MHD == 420 6.30:7.30:9.30: 11.30513.45: 15.00: 16.00: 17.05: 19.10 7.30:9.30: 11.30: 13.45: 16.00: 17.00: 19.10
1 x Kroméfiz, Bezruciv park MHD 420 6.33:7.34:9.34:11.35:13.50: 15.05: 16.05: 17.09: 19.15 7.35:9.34:11.35: 13.50: 16.05: 17.05: 19.15
2 x Kromé&fiz, Moravska Skola MHD 420 6.34:7.36:9.35:11.36:13.51: 15.06: 16.06:17.11: 19.16 7.36:9.35:11.36:13.51: 16.06 17.06: 19.16
3 x Kroméfiz, Velehradska u hibitova MHD 420 6.35:7.37{9.36:11.37{13.52:15.07:16.07:17.12:19.17 7.38:9.3611.37:13.52:16.07:17.07:19.17
4 = Kromé&fiz, Vazany, hotel Hvézda MHD 420 6.37i7.38:9.37:11.39i13.53:15.09: 16.08:17.13: 19.18 7.39:9.37:11.39:13.54:16.08:17.08: 19.18
( x Kroméfiz, Vazany, totna MHD 420 | | i | | | | | | | i | | | | |
5 x Jarohnévice 420 6.39:7.40:9.39:11.41:13.56: 15.11:16.10: 17.15: 19.20 7.41:9.39:11.41:13.56:16.10: 17.09: 19.20
5 = Jarohnévice, ZD 420 6.40:7.41:9.40:11.42:13.57:15.12:16.11:17.16: 19.21 7.42:9.40i11.42:13.57:16.11:17.10: 19.21
6 x Kroméfiz, Drahlov 421 6.41:7.42:9.41:11.44113.58:15.14:16.13:17.17:19.23 7.43:9.41:111.44:13.59:16.13:17.12:19.23
9 x Kroméfiz, Zlamanka 421 6.44:7.45:9.45:11.47:14.01:15.17:16.17:17.21:19.26 7.47:9.45i11.47:14.02:16.17:17.16:19.26
10 x Kostelany, Lhotka 413 6.46:7.47:9.46:11.50; 14.04:15.21:16.19: 17.23: 19.28 7.49:9.46:11.50:14.03:16.19:17.19: 19.28
12 x Kostelany, Ujezdsko, toéna 413 6.49:7.50:9.49:11.53:14.07:15.26: 16.22: 17.25: 19.31 7.52:9.49:11.53: 14.06: 16.22: 17.22: 19.31
12 x Kostelany, Ujezdsko, rozc. 413 6.50:7.51:9.50:11.55; 14.08: 15.27: 16.23: 17.26: 19.32 7.53:9.50:11.55:14.07:16.23; 17.24:19.32
13 x Kostelany, Cence 413  6.51:7.53:9.51:11.56i14.10: 15.28: 16.25: 17.27: 19.33 7.5519.51111.56: 14.08: 16.25: 17.25: 19.33
14 x Kostelany pfij. 413  6.53:7.55:9.53:11.59:14.13:15.30: 16.28: 17.29: 19.35 7.57:9.53:11.59: 14.09: 16.28: 17.28: 19.35

&islo spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 204 1 208 i 210 212 214 218

S R R R R R R R R ® : ®t: ©f ®t ® ®t
wm  zastdvka zény
0 x Kostelany odj. 413 4.42:5.35:7.00; 8.20:10.00:12.40:14.20:16.30:17.35 5.35: 8.20: 10.00: 12.40: 15.30: 17.30
1 x Kostelany, Cende 413 4.43:5.37:7.02: 8.21:10.01:12.42:14.21:16.32:17.36 5.37:8.21:10.01:12.42:15.32 17.31
2 x Kostelany, Ujezdsko, rozc. 413  4.44:538:7.03: 8.23:10.03:12.43:14.22:16.33:17.37 5.38:8.23:10.03: 12.43: 15.33: 17.32
2 x Kostelany, Ujezdsko, totna 413 4.45:5.39:7.05 8.24i10.04:12.45:14.24:16.35:17.39 5.39:8.24:10.04:12.45:15.34: 17.34
4 x Kostelany, Lhotka 413  4.48i542i7.09; 8.27i10.07:12.48:14.27:16.38:17.42 5.42:8.27:10.07:12.48:15.37:17.37
5 x Kroméfiz, Zlamanka 421 4.50:5.45:7.12: 8.29:10.09:12.50:14.30:16.40: 17.45 5.45:8.29:10.09:12.50: 15.39: 17.40
8 x Kroméfiz, Drahlov 421 454:549:7.16; 8.33i10.13:12.54:14.32:16.43: 17.47 5.49: 8.33:10.13:12.54: 15.43: 17.42
9 x Jarohnévice, ZD 420 4.55:5.50:7.18: 8.34i10.14:12.55:14.34:16.44:17.49 5.50:8.34:10.14:12.55:15.44: 17 .44
9 = Jarohnévice 420 4.56:5.52:7.20; 8.35{10.15:12.57:14.35:16.45:17.50 5.52:8.35:10.15:12.57: 15.45: 17.45
10 x Kroméfiz, Vazany, tona MHD 420 4.58:553:7.22; 8.37i10.17:12.59:14.38:16.47:17.53 5.53:8.37:10.17:12.59: 15.47: 17 .47
( * Kroméfiz, Vazany, hotel Hvézda MHD 420 | i i [ | [ | [ | [ i [ | [ |
11 x Kroméfiz, Velehradska u hrbitova MHD 420 4.59:555:7.24: 8.38:10.18:13.01:14.40:16.48:17.55 5.55:8.38:10.18:13.01:15.48: 17.49
12 x Kroméfiz, Moravska Skola MHD 420 5.00:5.56: 7.25; 8.39:10.19:13.02:14.41:16.51: 17.56 5.56: 8.39:10.19: 13.02: 15.49: 17.50
13 x Kroméfiz, Bezrucv park MHD 420 5.02:5.58:7.28; 8.42i10.21:13.04:14.42:16.54:17.58 5.58:8.41:10.21:13.04:15.51: 17.52
14 x Kroméfiz, aut.nadr. pfij. MHD s 420 5.05:6.01:7.32; 8.46:10.25:13.07:14.45:16.57:18.01 6.01: 8.45:10.25: 13.07: 15.55: 17.55
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
AR - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
— spoj jede po jiné trase
E— nejede 24.12.24 P4 - nejede 27.12.24-31.12.24
—nejede 31.12.24 EX-! - nejede 5.7.25

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz Q) info@idzkcz @) +420573775410 P IDzKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ E; giitﬁzoffg;":dmg =P @D [vsa FAIRTIQ le'n%kruj
AR RRn NN RN n RN NN nnnR NN nnnnnnEnnnnnnnnnnnnnnnnnnRnInInnInInnInInnn



